МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттипский государственный университет

П Р И К А З
S i r s  Ж / ?  ____ 4 Ж ________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (программы магистратуры, очная

форма обучения, места по договорам об оказании платных

образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”06  утвер

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо

вания — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра

туры” (в род. Приказа Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, Приказа Минобр

науки России от 30.03.2016 N 333, Приказа Минобрнауки России от 29.07.2016 N 921),

Правилами приема па обучение по образовательным программам высшего образования

—• программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в

Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг (очная форма обучения, программы маги

стратуры) с 01.09.2017 в соответствии с Приложением.

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД — Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №4026 от 23.08.2017

Архитектурно-строительный институт

08.04.01 Строительство. Архитектурный дизайн среды
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017003703 Самусенко Ирина Александровна 48 б.

Гуманитарно-педагогический институт

42.04.02 Журналистика. Мультимедийная журналистика
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017003309 Волкова Яна Олеговна 40 6.

37.04.01 Психология. Психологическое консультирование
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017004344 Павлова Валерия Игоревна 50 6.

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение
детей с проблемами в развитии

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017002667 Беляева Юлия Владимировна 74 6.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.04.01 Педагогическое образование. Художественное образование
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017005295 Зернова Татьяна Алексеевна 66 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017002798 Солдатов Вадим Андреевич 40 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017003417 Карасев Андрей Сергеевич
'А : ИЫ  } Й .

60 б.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Гражданское право; семейное право; международное частное
право

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

[. 2017004515 Магдиева Ирина Андреевна 50 6.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

2017002598 Матвеева Яна Вячеславовна 62 б.

ч

! Я